АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 2031

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 27.05.2011 № 687

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения муниципальных

правовых  актов  в  соответствии  с  действующим  законодательством

постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  27.05.2011  №  687  «О  создании  городской  межведомственной  комиссии

по работе с работодателями, выплачивающими заработную плату работникам

ниже  прожиточного  минимума  и  использующими  «конвертные»  зарплатные

схемы и признании утратившими силу некоторых постановлений главы города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации

города Владимира от 28.03.2013 № 1050, от 24.07.2013 № 2622, от 01.06.2016

№ 1478,  от 10.10.2017 № 3395,  от 11.03.2019 № 595,  от 16.04.2019 № 1014,

от  20.05.2021  №  1157,  от  27.04.2022  №  1749,  от  04.07.2022  №  2801,

от 25.11.2022 № 6248), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

 1.1.1. Пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Анализ сведений о  работодателях  по выполнению взятых на  себя

обязательств  с  использованием  сведений  об  отчислениях  в  УФНС  России

по  Владимирской  области,  Отделение  фонда  пенсионного  и  социального

страхования Российской Федерации по Владимирской области.».

1.1.2. Пункт 4.1 изложить в новой редакции:

2

«4.1. Комиссия  состоит  из  председателя,  заместителей  председателя,

секретаря и членов комиссии.».

1.1.3. Пункт 4.3 изложить в новой редакции:

«4.3. Членами  комиссии  от  УФНС  России  по  Владимирской  области,

Отделения  фонда  пенсионного  и  социального  страхования  Российской

Федерации по Владимирской области представляются необходимые сведения

для подготовки и проведения заседаний комиссии.».

1.2. Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов

3

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 24.04.2023 № 2031

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
города Владимира
от 27.05.2011 № 687

СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по работе с работодателями,

выплачивающими заработную плату работникам ниже прожиточного
минимума и использующими «конвертные» зарплатные схемы

Гарев
Владимир Александрович

- первый  заместитель  главы
администрации  города,  председатель
комиссии;

Трусова
Вера Анатольевна

- начальник  финансового  управления
администрации  города  Владимира,
заместитель председателя комиссии;

Суворова
Светлана Борисовна

- заместитель  начальника  финансового
управления  администрации  города
Владимира,  заместитель  председателя
комиссии;

Горячева
Ирина Николаевна

- заместитель  заведующего  отделом
налоговых  и  неналоговых  доходов
финансового управления администрации
города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Виноградов
Анатолий Сергеевич

- заместитель  начальника  ОЭБ  и  ПК
УМВД  России  по  городу  Владимиру
(по согласованию);

Горлова
Екатерина Петровна

- начальник отдела персонифицированного
учета  и  обработки  информации  №  2

4

Захаров
Александр Олегович

-

Управления  персонифицированного
учета  Отделения  фонда  пенсионного
и  социального  страхования  Российской
Федерации  по  Владимирской  области
(по согласованию);

председатель  комитета  по  бюджетной
и налоговой  политике  Совета  народных
депутатов  города  Владимира
(по согласованию);

Пикина
Татьяна Михайловна

- начальник отдела камерального контроля
налога  на  доходы  физических  лиц
и страховых взносов № 1 УФНС России
по  Владимирской  области
(по согласованию);

Семенов
Александр Васильевич

- заместитель  начальника  управления  по
реальному  сектору  экономики
управления  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,
потребительского  рынка  и  услуг
администрации города Владимира.».